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Classif. Nº Atleta Sx Id. Escalao Cl.Esc. Tempo Equipa 
1 518 ERNEST KEBENEI M 30 M2039 1 01:05:07 KENIA 
2 452 FERNANDO SILVA M 30 M2039 2 01:05:18 MARATONA C.P. 
3 424 LUIS FEITEIRA M 30 M2039 3 01:06:04 MARATONA C.P. 
4 573 RICARDO RIBAS M 30 M2039 4 01:07:05 COMFORLIMPA 
5 517 ELISHA BIRGEN M 30 M2039 5 01:07:08 KENIA 
6 530 JORGE VARELA M 30 M2039 6 01:07:43 S.L.BENFICA 
7 425 JOSÉ MADURO M 30 M2039 7 01:08:58 MAIA 
8 564 ALBERTO CHAIÇA M 30 M2039 8 01:09:19 COMFORLIMPA 
9 546 RIAD MOHAMED M 30 M2039 9 01:10:02 OLIMPICO C. LAGOS 
10 534 IGOR TIMBALARI M 30 M2039 10 01:11:17 PRAIA DA SALEMA 
11 531 PAULO SOARES M 30 M2039 11 01:11:24 CASA BENFICA FARO 
12 495 FELISBERTO REIGADO M 42 M4044 1 01:11:24 AREIAS DE S.JOÃO 
13 540 EUGENIO NETO M 47 M4549 1 01:12:58 G.D. REBOLEIRA 
14 539 JOSE INACIO M 42 M4044 2 01:13:01 G.D. REBOLEIRA 
15 433 CARLOS ALVES M 42 M4044 3 01:13:15 BOAVISTA DO PICO 
16 544 GILBERTO FERNANDES M 47 M4549 2 01:13:18 ACR FRADE DE CIMA 
17 302 DAVID FERNANDES M 36 M2039 12 01:14:58 CDR AGUIAS UNIDAS 
18 533 ALVARO RODRIGUES M 42 M4044 4 01:15:03 CASA BENFICA FARO 
19 431 ALEXANDRE SOARES M 48 M4549 3 01:15:22 BOAVISTA DO PICO 
20 435 SILVESTRE GOMES M 52 M5054 1 01:15:37 BOAVISTA DO PICO 
21 434 MARIO PEDRO M 30 M2039 13 01:15:39 BOAVISTA DO PICO 
22 1000 ANA DIAS F 30 F2039 1 01:15:45 CASA BENFICA FARO 
23 609 PAULO ANTÓNIO M 42 M4044 5 01:15:52 CDR AGUIAS UNIDAS 
24 426 PAULO PINHEIRO M 30 M2039 14 01:16:31 MARATONA C.P. 
25 608 JORGE SANTOS M 21 M2039 15 01:17:19 VILA DO REI 
26 515 RODAM CHEROP F 30 F2039 2 01:17:22 KENIA 
27 589 JOSE LOURO M 50 M5054 2 01:17:38 CDR AGUIAS UNIDAS 
28 538 JOSE ANTUNES M 42 M4044 6 01:17:42 G.D. REBOLEIRA 
29 437 JOÃO CARDOSO M 47 M4549 4 01:17:49 BOAVISTA DO PICO 
30 342 NUNO CORREIA M 35 M2039 16 01:17:58 CR ALTURENSE 
31 516 MARGARET GICHIGUA F 30 F2039 3 01:18:22 KENIA 
32 341 ANTONIO CESAR M 40 M4044 7 01:18:49 CR ALTURENSE 
33 541 FILIPE SILVA M 57 M5559 1 01:18:58 G.D. REBOLEIRA 
34 430 PAULO FELIZ M 52 M5054 3 01:19:09 BOAVISTA DO PICO 
35 464 BRUNO BONDOSO M 30 M2039 17 01:19:19 V.R.C. CARPINTARIA 
36 472 CLAUDIO ROSAS FORGUE M 47 M4549 5 01:19:26 INDIVIDUAL 
37 303 JOEL JACINTO M 33 M2039 18 01:20:23 CDR AGUIAS UNIDAS 
38 584 JOSE SANTOS M 50 M5054 4 01:20:30 JUD NEVES 
39 491 FLAVIO FERNANDES M 30 M2039 19 01:20:33 AREIAS DE S.JOÃO 
40 514 ANTONIO DOMINGUES ARIAS M 52 M5054 5 01:20:41 C.D. MARATON RINCON HUELVA 
41 304 JOAO VIDIGAL M 21 M2039 20 01:20:56 CDR AGUIAS UNIDAS 
42 545 JULIO MOITA M 52 M5054 6 01:20:58 ACR FRADE DE CIMA 
43 507 ROMERO ORTEGA M 30 M2039 21 01:21:02 C.D. MARATON RINCON HUELVA 
44 610 VIRGILIO GONÇALVES M 39 M2039 22 01:21:17 V.R.C. CARPINTARIA 
45 512 JOSÉ ANGEL BARBA M 42 M4044 8 01:21:26 C.D. MARATON RINCON HUELVA 
46 524 ANTONIO BARBOSA M 47 M4549 6 01:21:33 FINICREDITO 
47 329 JOSE FELIZ M 42 M4044 9 01:21:37 CF AVISENSES 
48 572 CARLOS ALVES M 40 M4044 10 01:21:44 GD PIC NIC 
49 520 JOSE AFONSO M 30 M2039 23 01:21:52 FINICREDITO 
50 328 GERMANO SILVA M 53 M5054 7 01:22:28 AD REAL ACADEMIA 
51 568 LUIS PEREIRA M 30 M2039 24 01:22:29 CAMALIAO 
52 465 JOSE ALCUBIA M 57 M5559 2 01:22:39 FERROVIARIOS DE PORTUGAL 
53 607 VERA NUNES F 30 F2039 4 01:22:39 SL BENFICA 
54 441 ANTONIO CARRILLO M 47 M4549 7 01:23:35 INDIVIDUAL 
55 449 ALDEIA ELIAS F 30 F2039 5 01:23:44 S.C. BRAGA 
56 508 MANUEL MARTIN RODIGUES M 42 M4044 11 01:23:48 C.D. MARATON RINCON HUELVA 
57 563 ANTONIO SILVESTRE M 40 M4044 12 01:24:03 NDC ODEMIRA 
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58 436 JOÃO PORTELA M 62 M6099 1 01:24:14 BOAVISTA DO PICO 
59 317 JOAO MEDEIRO M 46 M4549 8 01:24:23 SS CGD 
60 554 FRANCISCO BAPTISTA M 47 M4549 9 01:24:26 A CABOVERDIANA ALGARVE 
61 418 AUGUSTO PIRES M 57 M5559 3 01:24:41 INDIVIDUAL 
62 323 ANACLETO FAISCA M 53 M5054 8 01:25:15 CD AREIAS S JOAO 
63 590 JOAO MANUEL CARVALHEIRO M 42 M4044 13 01:25:15 CD QUARTEIRA 
64 626 MANUEL PEREZ MARTIN M 54 M5054 9 01:25:25 C.D. MARATON RINCON HUELVA 
65 315 JORGE SERRAZINA M 53 M5054 10 01:25:30 CA OBIDOS 
66 505 JOÃO FAUSTINO M 30 M2039 25 01:25:30 INDIVIDUAL 
67 604 PEDRO BASSO M 39 M2039 26 01:25:56 INDIVIDUAL 
68 611 BERT STREUMER M 64 M6099 2 01:26:03 A CABOVERDIANA ALGARVE 
69 307 EMILIO PAULINO M 50 M5054 11 01:26:14 INDIVIDUAL 
70 555 PAULO ONOFRE M 47 M4549 10 01:26:24 A CABOVERDIANA ALGARVE 
71 521 LEONEL CRISTINA M 45 M4549 11 01:26:29 FINICREDITO 
72 552 RUI COSTA M 30 M2039 27 01:26:37 A CABOVERDIANA ALGARVE 
73 325 ANABELA TAVARES F 31 F2039 6 01:26:39 CDR AGUIAS UNIDAS 
74 513 JAVIER GARCIA CORDERO M 42 M4044 14 01:27:08 C.D. MARATON RINCON HUELVA 
75 324 LUIS PEREIRA M 36 M2039 28 01:27:16 CDR Bº UNIDOS BALSA 
76 562 ILIDIO CAMPOS M 50 M5054 12 01:27:27 NDC ODEMIRA 
77 527 JOSÉ CARLOS SOUSA M 30 M2039 29 01:27:33 LEBRES DO SADO 
78 560 NUNO CANDEIAS M 30 M2039 30 01:27:50 NDC ODEMIRA 
79 333 JOSE SIMOES M 47 M4549 12 01:28:00 CD ASAS MILENIUM 
80 592 JOSE ROBERTO M 51 M5054 13 01:28:02 CD QUARTEIRA 
81 453 JOSE MANUEL SILVA M 62 M6099 3 01:28:45 INDIVIDUAL 
82 300 JORGE AMARAL M 41 M4044 15 01:28:57 CDR AGUIAS UNIDAS 
83 494 LUIS REIS M 30 M2039 31 01:29:03 AREIAS DE S.JOÃO 
84 490 JORGE AFONSO M 30 M2039 32 01:30:44 AREIAS DE S.JOÃO 
85 415 ARMINDO SANTOS M 47 M4549 13 01:30:48 F PAZ UNIVERSAL 
86 479 ROSEND QUINTANA ARAU M 30 M2039 33 01:31:15 INDIVIDUAL 
87 475 CARLOS PALAS M 52 M5054 14 01:31:31 INDIVIDUAL 
88 586 EURICO BRAS M 50 M5054 15 01:31:31 CDR AGUIAS UNIDAS 
89 588 FRANCISCO FERNANDES M 66 M6099 4 01:31:31 CDR AGUIAS UNIDAS 
90 523 ANTONIO MARTINS M 30 M2039 34 01:33:14 FINICREDITO 
91 420 JOSÉ RAMOS M 30 M2039 35 01:33:37 S.C.BENAFIM 
92 543 JOSE AGOSTINHO M 52 M5054 16 01:33:48 C. ATLETICO BARREIRA 
93 577 GERHARD OSPELT M 49 M4549 14 01:33:59 ALEMANHA 
94 576 CELETTE GABI F 53 F4099 1 01:34:00 ALEMANHA 
95 598 MARIA LUCAS F 42 F4099 2 01:34:12 GARMIN
96 423 KJELL KVARTFORDT M 52 M5054 17 01:34:49 SUECIA 
97 473 JOSÉ SOSA FRANCO M 47 M4549 15 01:35:02 INDIVIDUAL 
98 526 NESTOR FABIAN GARCIA M 42 M4044 16 01:35:08 INDIVIDUAL 
99 585 FATIMA SANTOS F 30 F2039 7 01:35:21 JUD NEVES 
100 558 JOAQUIM GONÇALVES M 57 M5559 4 01:35:26 A CABOVERDIANA ALGARVE 
101 613 PAULO SOARES M 30 M2039 36 01:35:31 INDIVIDUAL 
102 594 NUNO PIRES M 35 M2039 37 01:35:38 CD QUARTEIRA 
103 606 NUNO SANTIAGO M 33 M2039 38 01:35:50 MUNDO CORRIDA 
104 580 ANJA STROHE F 39 F2039 8 01:35:54 ALEMANHA 
105 581 ZENDER REINER M 40 M4044 17 01:35:54 ALEMANHA 
106 497 MARIO SANTOS M 55 M5559 5 01:36:03 AREIAS DE S.JOÃO 
107 316 JOSE ALVES M 60 M6099 5 01:36:27 SS CGD 
108 547 JUAN LUIS DIAS PINO M 47 M4549 16 01:36:31 C.A. CIUDAD LEPE 
109 587 JOAO CRAVEIRO M 37 M2039 39 01:36:48 PORTO RUNNERS 
110 571 SEAN CONEY M 61 M6099 6 01:37:17 CAMALIAO 
111 483 RUI GONÇALVES MASCARANHAS M 30 M2039 40 01:37:31 INDIVIDUAL 
112 310 DIOGO BRANCO M 27 M2039 41 01:37:34 INDIVIDUAL 
113 484 RICARDO MOIA RAMOS M 52 M5054 18 01:37:46 LINCE BONARES 
114 312 JOSE RAFAEL M 29 M2039 42 01:37:49 INDIVIDUAL 
115 309 JORGE MONTEIRO M 37 M2039 43 01:37:57 INDIVIDUAL 
116 522 MANUEL FAISCA M 65 M6099 7 01:38:10 FINICREDITO 
117 597 ANABELA MOREIRA F 39 F2039 9 01:38:44 CD QUARTEIRA 
118 318 JOAO VIEGAS M 33 M2039 44 01:39:32 TUBAROES LIZ 
119 313 LUCIA OLIVEIRA F 31 F2039 10 01:39:38 AÇOREANA C BANIF 
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120 339 AUGUSTO MARTIN M 62 M6099 8 01:39:38 CD AREIAS S JOAO 
121 570 LUIS VIEGAS M 40 M4044 18 01:39:51 CAMALIAO 
122 566 FELICIANO GUTIERRES M 61 M6099 9 01:39:57 CAMALIAO 
123 614 DELMAR BERNARDO M 52 M5054 19 01:40:16 JD FONTAINHAS 
124 301 ANA VIEIRA F 42 F4099 3 01:40:30 CDR AGUIAS UNIDAS 
125 450 JOAQUIM AVELINO M 53 M5054 20 01:40:41 CR ALTURENSE 
126 326 GONÇALO FRIJA M 27 M2039 45 01:41:14 CDR AGUIAS UNIDAS 
127 428 JUAN GOMES M 47 M4549 17 01:41:17 CORRECAMINOS LA PALMA 
128 509 CARELO VASQUES M 47 M4549 18 01:41:17 C.D. MARATON RINCON HUELVA 
129 557 ARLINDO NASCIMENTO M 52 M5054 21 01:41:35 A CABOVERDIANA ALGARVE 
130 569 LUIS SALAS M 45 M4549 19 01:41:46 CAMALIAO 
131 612 CARLOS ALMEIDA M 52 M5054 22 01:42:00 INDIVIDUAL 
132 616 MIGUEL BOTO M 44 M4044 19 01:42:52 INDIVIDUAL 
133 480 JORGE BRITO PREIRA M 42 M4044 20 01:43:00 INDIVIDUAL 
134 481 PEDRO ARAUJO E SÁ M 30 M2039 46 01:43:00 INDIVIDUAL 
135 618 ANTONIO TOARG M 45 M4549 20 01:43:21 TARTUGAS LOULE 
136 548 JOSÉ MARIA SANCHEZ M 47 M4549 21 01:43:23 C.A. CIUDAD LEPE 
137 567 JERONIMO CARRIÇO M 55 M5559 6 01:43:33 CAMALIAO 
138 525 ANTONIO NEVES OLIVEIRA M 52 M5054 23 01:43:48 INDIVIDUAL 
139 330 MANUEL SARAIVA M 48 M4549 22 01:43:58 CF AVISENSES 
140 320 CARLOS CARREGA M 44 M4044 21 01:44:01 CR ALTURENSE 
141 321 FERNANDO SILVA M 44 M4044 22 01:44:02 CR ALTURENSE 
142 487 AGUSTIN NUNHES M 42 M4044 23 01:44:19 INDIVIDUAL 
143 414 ISABEL SANTOS F 42 F4099 4 01:44:31 F PAZ UNIVERSAL 
144 549 JOSÉ PARREIRA SANTOS M 52 M5054 24 01:44:46 INDIVIDUAL 
145 306 MARGARIDA GODINHO F 51 F4099 5 01:44:47 INDIVIDUAL 
146 601 LUIS ALVARO M 42 M4044 24 01:45:41 INDIVIDUAL 
147 488 JULIAN ESTEVA MONTES M 42 M4044 25 01:46:09 INDIVIDUAL 
148 574 PEDRO RODRIGUES M 30 M2039 47 01:46:20 INDIVIDUAL 
149 344 Mª JOAO CARREGA F 42 F4099 6 01:47:12 C.R. ALTURENSE 
150 591 RAUL LLANES DIAZ M 34 M2039 48 01:47:15 C.D. MARATON RINCON HUELVA 
151 442 SILVIA MADEIRA F 30 F2039 11 01:47:52 INDIVIDUAL 
152 596 VALÉRIA SANTOS F 21 F2039 12 01:48:28 CD QUARTEIRA 
153 314 VITOR RAFAEL M 46 M4549 23 01:48:59 SS MONTEPIO GERAL 
154 553 PAULO NASCIMENTO M 47 M4549 24 01:49:02 A CABOVERDIANA ALGARVE 
155 486 MARIO LUIS EVANGELISTA M 52 M5054 25 01:49:26 INDIVIDUAL 
156 332 ANABELA CARVALHO F 46 F4099 7 01:49:37 GD SAO DOMINGOS 
157 327 PAULO SILVA M 46 M4549 25 01:49:49 CDR AGUIAS UNIDAS 
158 615 MIGUEL DAEZA M 60 M6099 10 01:50:08 CAMALIAO 
159 492 INAKA PRALENKO F 30 F2039 13 01:50:54 AREIAS DE S.JOÃO 
160 500 EVA KENNEDY F 42 F4099 8 01:51:31 SUE´S ROAD RUNNERS 
161 308 JOSE MARQUES M 55 M5559 7 01:51:44 INDIVIDUAL 
162 510 LUIS RAMIRES M 42 M4044 26 01:51:57 C.D. MARATON RINCON HUELVA 
163 440 BEER JEUCKEN M 62 M6099 11 01:51:58 INDIVIDUAL 
164 444 LEONEL CANDEIAS M 52 M5054 26 01:53:49 A CABOVERDIANA ALGARVE 
165 305 CARLOS MARQUES M 72 M6099 12 01:57:52 INDIVIDUAL 
166 499 SUE HOWARD F 42 F4099 9 01:59:09 SUE´S ROAD RUNNERS 
167 503 EDUARD EMILIO M 47 M4549 26 01:59:09 SUE´S ROAD RUNNERS 
168 556 FERNADO CONCEIÇÃO M 47 M4549 27 01:59:32 A CABOVERDIANA ALGARVE 
169 353 HELENA MEDEIRO F 42 F4099 10 01:59:39 SS CGD 
170 412 ANTONIO CRUZ CASTILLO M 30 M2039 49 01:59:59 INDIVIDUAL 
171 427 FERNANDO MORAIS M 47 M4549 28 02:02:44 G.D. BPI 
172 501 ALWYN POWEL M 62 M6099 13 02:03:24 SUE´S ROAD RUNNERS 
173 582 FABER BUCHWALD USCHI F 40 F4099 11 02:04:08 ALEMANHA 
174 319 CARLA GUERRA F 25 F2039 14 02:05:37 TUBAROES LIZ 
175 502 TRUUS ZANDSTRA F 42 F4099 12 02:06:42 SUE´S ROAD RUNNERS 
176 535 BRYCE DIMOND M 62 M6099 14 02:08:16 SPORT LAGOS E BENFICA 
177 617 VITOR MORA M 32 M2039 50 02:11:25 INDIVIDUAL 
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5ª MEIA MARATONA CASTRO MARIM 
Patrocínio:          CR ALTURENSE                                   Apoio:     CM CASTRO MARIM 

CLASSIFICAÇÃO COLECTIVA 
------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASSIFICAÇÃO            1            PONTUAÇÃO:       75          CÓDIGO:     5 
Coloc.Atleta: Número Nome Tempo SEXO: Clube 
15              433 CARLOS ALVES 01:13:15 M BOAVISTA DO PICO 
19 431 ALEXANDRE SOARES 01:15:22 M BOAVISTA DO PICO 
20              435      SILVESTRE GOMES 01:15:37 M BOAVISTA DO PICO 
21              434 MARIO PEDRO             01:15:39 M BOAVISTA DO PICO 
------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASSIFICAÇÃO            2            PONTUAÇÃO:       88          CÓDIGO:     19 
Coloc.Atleta: Número Nome Tempo SEXO: Clube 
13 540 EUGENIO NETO 01:12:58 M G.D. REBOLEIRA 
14 539 JOSE INACIO 01:13:01 M G.D. REBOLEIRA 
28              538      JOSE ANTUNES 01:17:42 M G.D. REBOLEIRA 
33              541      FILIPE SILVA 01:18:58 M G.D. REBOLEIRA 
------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASSIFICAÇÃO            3            PONTUAÇÃO:       104         CÓDIGO:     273 
Coloc.Atleta: Número Nome Tempo SEXO: Clube 
17 302 DAVID FERNANDES 01:14:58 M CDR AGUIAS UNIDAS 
23 609 PAULO ANTÓNIO 01:15:52 M CDR AGUIAS UNIDAS 
27 589 JOSE LOURO 01:17:38 M CDR AGUIAS UNIDAS 
37 303 JOEL JACINTO 01:20:23 M CDR AGUIAS UNIDAS 
------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASSIFICAÇÃO            4            PONTUAÇÃO:       184         CÓDIGO:     8 
Coloc.Atleta: Número Nome Tempo SEXO: Clube 
40 514 ANTONIO DOMINGUES ARIAS 01:20:41 M C.D. MARATON RINCON HUELVA 
43 507 ROMERO ORTEGA 01:21:02     M C.D. MARATON RINCON HUELVA 
45 512 JOSÉ ANGEL BARBA 01:21:26 M C.D. MARATON RINCON HUELVA 
56 508 MANUEL MARTIN RODIGUES 01:23:48 M C.D. MARATON RINCON HUELVA 
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------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASSIFICAÇÃO          5            PONTUAÇÃO:       217         CÓDIGO:     3 
Coloc.Atleta: Número Nome Tempo SEXO: Clube 
11 495 FELISBERTO REIGADO 01:11:24 M AREIAS DE S.JOÃO 
39 491 FLAVIO FERNANDES 01:20:33 M AREIAS DE S.JOÃO 
83 494 LUIS REIS 01:29:03 M AREIAS DE S.JOÃO 
84 490 JORGE AFONSO 01:30:44 M AREIAS DE S.JOÃO 
------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASSIFICAÇÃO          6            PONTUAÇÃO:       256         CÓDIGO:     16 
Coloc.Atleta: Número Nome Tempo SEXO: Clube 
46 524       ANTONIO BARBOSA 01:21:33 M FINICREDITO 
49 520 JOSE AFONSO 01:21:52 M FINICREDITO 
71 521 LEONEL CRISTINA 01:26:29 M FINICREDITO 
90 523 ANTONIO MARTINS 01:33:14 M FINICREDITO 
------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASSIFICAÇÃO          7            PONTUAÇÃO:       270         CÓDIGO:     2 
Coloc.Atleta: Número Nome Tempo SEXO: Clube 
60 554 FRANCISCO BAPTISTA 01:24:26 M A CABOVERDIANA ALGARVE 
68 611 BERT STREUMER 01:26:03 M A CABOVERDIANA ALGARVE 
70 555 PAULO ONOFRE 01:26:24 M A CABOVERDIANA ALGARVE 
72 552 RUI COSTA 01:26:37 M A CABOVERDIANA ALGARVE 
------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASSIFICAÇÃO          8            PONTUAÇÃO:       327         CÓDIGO:     344 
Coloc.Atleta: Número Nome Tempo SEXO: Clube 
30 342 NUNO CORREIA 01:17:58 M CR ALTURENSE 
32 341 ANTONIO CESAR 01:18:49 M CR ALTURENSE 
125 450 JOAQUIM AVELINO 01:40:41 M CR ALTURENSE 
140 320 CARLOS CARREGA 01:44:01 M CR ALTURENSE 
------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASSIFICAÇÃO          9            PONTUAÇÃO:       362         CÓDIGO:     600 
Coloc.Atleta: Número Nome Tempo SEXO: Clube 
63 590 JOAO MANUEL CARVALHEIRO 01:25:15 M CD QUARTEIRA 
80 592 JOSE ROBERTO 01:28:02 M CD QUARTEIRA 
102 594 NUNO PIRES 01:35:38 M CD QUARTEIRA 
117 597 ANABELA MOREIRA 01:38:44 F CD QUARTEIRA 
------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASSIFICAÇÃO          10           PONTUAÇÃO:       404         CÓDIGO:     404 
Coloc.Atleta: Número Nome Tempo SEXO: Clube 
51 568 LUIS PEREIRA 01:22:29 M CAMALIAO 
110 571 SEAN CONEY 01:37:17 M CAMALIAO 
121 570 LUIS VIEGAS 01:39:51 M CAMALIAO 
122 566 FELICIANO GUTIERRES 01:39:57 M CAMALIAO 
------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASSIFICAÇÃO          11           PONTUAÇÃO:       665         CÓDIGO:     37 
Coloc.Atleta: Número Nome Tempo SEXO: Clube 
160 500 EVA KENNEDY 01:51:31 F SUE´S ROAD RUNNERS 
166 503 EDUARD EMILIO 01:59:09 M SUE´S ROAD RUNNERS 
167 499 SUE HOWARD 01:59:09 F SUE´S ROAD RUNNERS 
172 501 ALWYN POWEL 02:03:24 M SUE´S ROAD RUNNERS 

II CHALLENGE DA CORRIDA ALGARVE 2011 

Data a confirmar – 22 a 24 de Abril de 2011 


